

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6739352
Descrizione Ordine	ORDINE ATTREZZATURE PER LA DIDATTICA DIGITALE E LA DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA - PON "DIGITAL BOARD" - COD. 13.1.2A-FESRPON-LO-2022-65
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9152575FCF
CUP	B79J21032640006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	31/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO SUPERIORE STATALE - FRANCESCO VIGANÒ
Codice Fiscale Ente	85002000132
Nome Ufficio	ISTITUTO TECNICO STATALE "F. VIGANO"
Indirizzo Ufficio	VIA DEI LODOVICHICI N. 2, 23807 - MERATE (LC)
Telefono / FAX ufficio	0399902998/0399908965
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFSL80
Punto Ordinante	MANUELA CAMPEGGI / CF: CMPMNL56M64F704Q
Email Punto Ordinante	MANUELA.CAMPEGGI@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85002000132
Ordine istruito da	MANUELA CAMPEGGI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRISONI SISTEMI DIDATTICI SNC
Partita IVA Impresa	03308860133
Codice Fiscale Impresa	03308860133
Indirizzo Sede Legale	VIA CANTURINA 83/B - 22100 - COMO(CO)
Telefono / Fax	031565117/031565138
PEC Registro Imprese	GRISONISISTEMIDIDATTICI@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	307489
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/01/2011
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18774208
INPS: Matricola aziendale	2415809908
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21068833/71

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.COMO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / 31.01.236.12

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: SMART - Codice articolo produttore: VIG75MX - Nome commerciale della lavagna per presentazione: VIG75MX - Codice articolo fornitore: VIG75MX - Prezzo: 2350,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: 5 ANNI - Tipo assistenza: ON CENTER - Descrizione tecnica: Monitor interattivo SMART MX275-V3 da 75" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 75 pollici - Accessori: Staffa vesa pe ril fissaggio a parete - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2350,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna elettronica - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Tavolette grafiche

Marca: WACOM - Codice articolo produttore: GRAF5LO - Nome commerciale della tavoletta grafica: GRAF5LO - Codice articolo fornitore: GRAF5LO - Prezzo: 210,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: on center - Descrizione tecnica: Tavoletta grafometrica WACOM con display da 5.5" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione (hvx) [dpi]: HD - Standard di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 210,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tavoletta grafica per PC - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Supporti per computer

Marca: ITech - Codice articolo produttore: VISUPM - Nome commerciale del supporto per computer: VISUPM - Codice articolo fornitore: VISUPM - Prezzo: 290,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 250 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: ON CENTER - Allegato: ITR30.pdf - Descrizione tecnica: Carrello per monitor interattivo fino a 150 Kg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità con notebook: monitor fino a 100" - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 290,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: LA000F - Nome commerciale del personal computer: LA000F - Codice articolo fornitore: LA000F - Prezzo: 532,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: on center - Allegato: LA000F.pdf - Descrizione tecnica: Pc all in one 23.8", 8Gb, SSD256, W10 Home - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Dimensione del monitor [pollici]: 23,8 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: si - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Ecolabel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 532,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD_TFT incorporato - Processore: i3-1035 - Sistema operativo: W10 Home

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	VIG75MX	2350,00	21 (Pezzo)	49350,00 €	22,00
2	GRAF5LO	210,00	1 (Pezzo)	210,00 €	22,00
3	VISUPM	290,00	10 (Pezzo)	2900,00 €	22,00
4	LA000F	532,00	7 (Pezzo)	3724,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	56184,00
IVA €	12360,48
Totale Ordine (IVA inclusa) €	68544,48

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA DEI LODOVICHICI N. 2 - 23807 - MERATE - (LC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DEI LODOVICHICI N. 2 - 23807 - MERATE - (LC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO SUPERIORE STATALE - FRANCESCO VIGANÒ
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85002000132
Partita IVA da Fatturare	85002000132
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE